
Zarządzenie    Nr  0151-210 /06
Wójta  Gminy  Zagrodno
z dnia  14.11.2006  roku

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do dzierżawy  w  drodze
przetargowej

                   Na  podstawie  art.  30,  ust. 2  pkt.  3   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U. z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  
z  późniejszymi  zmianami  ),  art. 35  ust. 1 i 2  oraz  art.  37  ust. 4  ustawy  z  dnia  21
sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  ( tekst  jednolity :  Dz. U.  z  2004
r, Nr 261  poz. 2603 ),  oraz  §  25  uchwały  Nr  XXIV /120/05  Rady  Gminy  w
Zagrodnie  z  dnia  31  stycznia   2005  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi  własność  gminy  Zagrodno  -  zarządza  się  co
następuje  :
                                               
                                               §  1.

Przeznacza  się  do  dzierżawy  następującą  nieruchomość   nie  zabudowaną, położoną  w
obrębie  Łukaszowa,  której  wykaz  stanowi  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia.
                   
                                               §  2.

Wykaz,  o  którym  mowa  w  §  1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w
siedzibie  Urzędu  Gminy  w  Zagrodnie  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  we wsi  Łukaszów
i  Brochocin    przez  okres  21  dni.

                                               §  3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się inspektorowi  ds.  rolnictwa  i  ochrony 
środowiska.

                                               §  4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

        

                                                                             Załącznik  do  zarządzenia  Nr 0151-210 /06



                                                                                             Wójta  Gminy  Zagrodno z  dnia  14.11.2006 r.
                                                                                             w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości
                                                                                             przeznaczonej do  dzierżawy w  drodze przetargu

W  Y  K  A  Z

nieruchomości  nie  zabudowanej  położonej  we  wsi  Łukaszów przeznaczonej  do
dzierżawy  w  drodze  przetargu.

Lp
.

Nr
ewiden-

cyjny
nierucho

-
mości

Powierz
-

chnia w
ha

Nr
KW

Położenie Opis
Nieru
cho-

mości

Rodzaj
zbycia

Okres
umowy

Wyso-
kość

czynszu
w q pszen.

1. 144/2   15,92 1360
8

Łukaszó
w

Działka
zagosp
o
darowa
na

dzierżaw
a

nieokreślon
y

     3 

  
              


